[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2019
	№
	342

О назначении конкурса на включение в кадровый резерв администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

В соответствии с постановлением администрации городского округа Семеновский от 25.05.2018 № 1080 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского округа Семеновский Нижегородской области и работы с ним», постановлением администрации городского округа Семеновский от 05.02.219 № 219 «О проведении конкурса на включение в кадровый резерв администрации городского округа Семеновский Нижегородской области», администрация городского округа Семеновский постановляет:

1. Назначить следующие дату, время и место проведения конкурса на включение в кадровый резерв администрации городского округа Семеновский Нижегородской области для замещения должности муниципальной службы  заведующего отделом бухгалтерского учета, главного бухгалтера администрации городского округа Семеновский:

12 марта 2019 года в 8 часов 30 минут по адресу: 606650, Нижегородская область, г. Семенов, ул. 1 Мая, д. 1, кабинет 24.

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский          (Корнилова И.В.):

2.1.  Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

2.2. Направить сообщение о дате, месте и времени проведения конкурса гражданам (муниципальным служащим), допущенным к участию в конкурсе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Семеновский по инвестициям и социальным вопросам Тигину Е.А.

Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
Н.Ф. Носков